



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
08 de abril de
2022 12:20:54

Factura
FAC1_0010027

Folio Fiscal
1988ADF8-1A23-43B7-89D6-
DD511FDB7D42

RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: XXXX XXXX, XXXX, XXXX, CP.00000, TEL. 0, ventas@ferre10.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTZ020	30102304	3	121 ZINTRO CAL 18	H87	PIEZA	\$369.83	\$1,109.49
PTZ021	30102304	1	122 ZINTRO CAL 18	H87	PIEZA	\$369.84	\$369.84
PTZ017	30102304	9	103 ZINTRO CAL 18	H87	PIEZA	\$351.72	\$3,165.48
PTZ016	30102304	3	101 ZINTRO CAL 18	H87	PIEZA	\$351.72	\$1,055.16
PTZ024	30102304	1	124 ZINTRO CAL.18	H87	PIEZA	\$193.10	\$193.10
H.CAR001	31163200	8	CARRETILLA PARA VENTANA 350	H87	PIEZA	\$8.62	\$68.96
H.MAN001	31163200	2	MANIJA COMBINADA	PR	PAR	\$37.07	\$74.14
H.SOL001	23271810	2	SOLDADURA 6013 1/8 VERDE	KGM	KILO	\$56.90	\$113.80
1011256	27112742	2	DISCO LAMINADO TENAZIT BASE PLASTICA 4 1/2 G- 40 / 60 / 80	H87	PIEZA	\$77.59	\$155.18
H.DIS011	27112838	1	DISCO CORTE 14" 733	H87	PIEZA	\$64.65	\$64.65
H.DIS029	27112838	2	DISCO CORTE FINO 4 1/2" 778	H87	PIEZA	\$9.48	\$18.96
PTZ004	30102304	2	C-150 ZINTRO CAL 18	H87	PIEZA	\$397.43	\$794.86

Total Con Letra
OCHO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 00/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 7,183.62
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,149.38
 TOTAL: 8,333.00

CADENA ORIGINAL

DD511FDB7D42||FIN1203015JA|cLuFFg6vwouYa1JnFxt0j9vzwGhNC3MI+YVzTNmdi2N+9YhKxW0QpOV2dU+QCL2yBBpJZUiledjcuKPjyozqoPfrjcmgH7lk440Tka0I1+/fE/jUgeYV8cmrU/Ip+pFkGLZ8SGzFT0T0Xsj9BxTvQHc/wjIL3WpcqizjVanyRu13m1/eVUwH0NDpxYTykQLgjhk6tKSpvPb5rLnPvPQW5HGpvxU5uQ7quXlhTCLVxqIcq4LVp9YnWXEXYgyakXkjfidKZTogOz0w0fnB1GlcP4RoM5eml0X1K8Z8t7pNjh/eVWdzY1BML/APiTYVAoFluGtI/9kWGKMeHycP1HFw==|||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

cLuFFg6vwouYa1JnFxt0j9vzwGhNC3MI+YVzTNmdi2N+9YhKxW0QpOV2dU+QCL2yBBpJZUiledjcuKPjyozqoPfrjcmgH7lk440Tka0I1+/fE/jUgeYV8cmrU/Ip+pFkGLZ8SGzFT0T0Xsj9BxTvQHc/wjIL3WpcqizjVanyRu13m1/eVUwH0NDpxYTykQLgjhk6tKSpvPb5rLnPvPQW5HGpvxU5uQ7quXlhTCLVxqIcq4LVp9YnWXEXYgyakXkjfidKZTogOz0w0fnB1GlcP4RoM5eml0X1K8Z8t7pNjh/eVWdzY1BML/APiTYVAoFluGtI/9kWGKMeHycP1HFw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

IZ9MkxlyeUZ3/XetOPN26UJMt3P+D0krhmX9+aNS9O1n55GoWQnO+rPwvxwRsqq+SBBewxRDRqJWSptOY03/vAM9bjdHOLOMuMM45ZqmCADfNg6zRI9KijzxcuMkqph3EXhCC2LjAPCEkaQNO9tKFznUFe35fmkj/LABYPYEGJN7KLJWqHiEcXE3NRUp4LJZx8wb/1u4tKBTWkrf3BF66SqlCr0V8voK5CTXkWZE8K+cPpPtUPCZXU8pS4ppKacnAseHb3oakfEaWfgyY1zIbCSouNmyPDSOdAlndxtfnUpejNcqHCOErPp6YICbpdZ88D0iZDbZFTSUGIQ

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 52926 08 de abril de 2022 12:20:53 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 08 de abril de 2022 12:20:54 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000411703056 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 03 Transferencia electronica de fondos
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN1_0010422